
 
 
 
 
Врз основа на чл. 174 од Законот за општа управна постапка ( Службен весник на РМ бр. 

38/05, 110/08, 51/11), член 14 од Законот за изменување и дополнување на Законот за високото 
образование („Сл.весник на РМ“бр.103/08) и член 6 од Правилникот за начинот и условите за 
организирање на практичната настава за студентите („Сл.весник на РМ“ бр. 71/09), 
Природно-математичкиот факултет во Скопје при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје ја издава следнава 
 
 

П О Т В Р Д А 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје, ПРИРОДНО - МАТЕМАТИЧКИ 
ФАКУЛТЕТ Скопје потврдува дека лицето  _____________________________________ е 
студент на студии по  _____________________________________________, насока 
_____________________________________, запишан/-a во _____ семестар во учебната 
202__/_202_____година. 

Студентот се упатува на практична настава во __________________________________. 

Практичната настава не може да биде пократка од 30 дена, а посетувањето на истата е 
еден од условите за запишување на наредна година. 

Во текот на реализацијата на практичната настава студентот треба да е под надзор на 
менторот од високообразовната установа или од организацијата-установата каде се 
реализира практичната настава, а кој одговара за успешно реализирање на практичната 
настава. 

Студентот за време на реализацијата на практичната настава води дневник за 
секојдневните активности. 

По завршување на практичната настава, организацијата-установата, односно менторот 
кадешто студентот ја посетувал практичната настава е должен да ја завери потврдата дека 
студентот посетувал практична настава, со назнака во кој временски период.     
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